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Jubileusze małżeńskie w Gminie Kolbuszowa

Jubileusze małżeńskie w Gminie
Kolbuszowa 

W dniu 26 stycznia 2026 r. w budynku Fundacji na Rzecz Kultury Fizycznej i Sportu
w Kolbuszowej odbyła się uroczystość jubileuszy małżeńskich par z terenu Gminy
Kolbuszowa.

Podczas wydarzenia 48 par małżeńskich obchodziło Złote Gody, świętując 50 lat
wspólnego  życia,  natomiast  jedna  para  świętowała  Diamentowe  Gody,
upamiętniające  60-lecie  zawarcia  związku  małżeńskiego.  Jubilaci  zostali
uhonorowani  Medalami  za  Długoletnie  Pożycie  Małżeńskie,  przyznanymi  przez
Prezydenta Rzeczypospolitej  Polskiej  jako wyraz uznania dla trwałości  związku
małżeńskiego oraz wspólnie przeżytych lat.

Odznaczenia państwowe wręczyli Grzegorz Romaniuk Burmistrz Kolbuszowej, Jan
Fryc  Przewodniczący  Rady  Miejskiej,  Wojciech  Cebula  Wicestarosta  Powiatu
Kolbuszowskiego i Krzysztof Wójcicki Zastępca Burmistrza Kolbuszowej. Jubilaci
otrzymali również pamiątkowe dyplomy oraz kwiaty.

Uroczystość poprowadziła Ewa Gul-Czachor Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w
Kolbuszowej. Oprawę artystyczną zapewnili Agnieszka Reguła-Skiba oraz Tomasz
Blicharz.  Tradycyjnie  nie  zabrakło  słodkiego  poczęstunku  oraz  wspólnego
odśpiewania „Sto lat”.

Wszystkim  Szanownym  Jubilatom  składamy  najserdeczniejsze  gratulacje  oraz
życzenia kolejnych lat spędzonych w miłości, zdrowiu, szczęściu oraz wzajemnym
zaufaniu i szacunku!

„Nie wystarczy pokochać,
trzeba jeszcze umieć wziąć tę miłość w ręce

 i przenieść ją przez całe życie.”

Konstanty Ildefons Gałczyński

Jubileusz 60-lecia związku małżeńskiego obchodzili:

Augustyn Stanisława i Czesław z Kolbuszowej Górnej

Jubileusz 60-lecia związku małżeńskiego obchodzili:

Bajor Maria i Jan z Kolbuszowej
Borowiec Zofia i Jan z Kolbuszowej
Brożyna Helena i Roman z Kolbuszowej
Buczek Genowefa i Antoni z Widełki
Buczek Maria i Jan z Widełki
Chmiel Maria i Bronisław z Kolbuszowej
Czachor Stefania i Marian z Kolbuszowej
Grabiec Elżbieta i Stanisław z Kolbuszowej
Gul Maria i Bolesław z Kolbuszowej
Gul Krystyna i Jan z Kolbuszowej
Iskra Zofia i Edward z Kolbuszowej
Jagodzińscy Władysława i Adam z Kolbuszowej Górnej
Jakubczyk Grażyna i Józef z Kolbuszowej
Jamróz Monika i Władysław z Nowej Wsi
Kardyś Krystyna i Józef z Kolbuszowej
Karkut Bogumiła i Jan ze Świerczowa
Kasza Cecylia i Czesław z Nowej Wsi
Kołodziej Ewa i Andrzej z Kolbuszowej
Komanieccy Zofia i Marian z Kolbuszowej Dolnej
Konefał Janina i Stanisław z Kolbuszowej Górnej
Kozioł Krystyna i Andrzej z Kolbuszowej
Kurzawa Józefa i Henryk z Domatkowa
Kus Zofia i Tadeusz z Widełki
Kwolek Zofia i Jerzy z Kolbuszowej
Lenart Zofia i Adam z Kolbuszowej Górnej
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Leśniak Maria i Antoni z Kolbuszowej
Lorenc Maria i Wiesław z Kolbuszowej
Łagowscy Kazimiera i Ryszard z Kolbuszowej
Mazur Anna i Władysław Kolbuszowej Górnej
Opalińscy Maria i Jan z Weryni
Panek Teresa i Jan z Kolbuszowej
Serafin Halina i Marian z Weryni
Serafin Krystyna i Kazimierz z Kolbuszowej
Skowrońscy Janina i Jan z Kolbuszowej
Smyrscy Halina i Stanisław z Kupna
Stępień Krystyna i Stanisław z Kolbuszowej
Surowiec Maria i Czesław z Kupna
Szalony Janina i Władysław z Kolbuszowej
Szuba Anna i Jan z Kolbuszowej
Świątek Zofia i Stanisław z Kolbuszowej
Wilk Elżbieta i Roman z Kolbuszowej
Wilk Maria i Jan z Kupna
Wójciccy Ewa i Bolesław z Kolbuszowej
Wróblewscy Eugenia i Kazimierz z Weryni
Ząbczyk Irena i Antoni z Kolbuszowej Górnej
Zuber Grażyna i Franciszek z Kpuna
Zygo Janina i Tadeusz z Widełki
Zygo Zofia i Józef z Kolbuszowej

Galeria zdjęć:

1- https://www.facebook.com/share/p/1FYqAsxPc6/
2 - https://www.facebook.com/share/p/1BoNM22ZVH/
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